

Внимание! Счет действителен до 03.08.2026.

Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика самовывозом, при наличии у Получателя правильно заполненной доверенности (печати) и паспорта. Погрузка оборудования и иного товара осуществляется только в открытый бортовой автотранспорт при возможности погрузки автопогрузчиком. Материалы и приспособления для раскрепления товара Поставщик не предоставляет. Работы по раскреплению товара в транспортном средстве Поставщик не выполняет и ответственность за сохранность груза в процессе перевозки не несёт!

Образец заполнения платежного поручения

Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) г. Москва	БИК	044525411		
Банк получателя	Сч. №	30101810145250000411		
ИНН 2720053698	КПП 272001001	Сч. №	40702810210020006825	
ООО "ГРАВИТОН"	Вид оп.	01	Срок плат.	5
	Наз. пл.		Очер. плат.	
	Код	3К2607ГН00 0217110002	Рез. поле	
Получатель				
Оплата по заказу клиента №21711				
Назначение платежа				

Счет на оплату № 21711 от 20 июля 2026 г.

Поставщик: ООО "ГРАВИТОН", ИНН 2720053698, КПП 272001001, 680539, Хабаровский край, м.р-н Хабаровский, с.п. Мирненское, с Мирное, ул Энтузиастов, д. 3А, тел.: (4212) 56-19-19

Покупатель: ФКУ ИК-7 УФСИН РОССИИ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ, ИНН 2703004531, КПП 270301001, 681005, Хабаровский край, г. Комсомольск-На-Амуре, ул. Павловского, дом 12, корпус -----, -----, тел.: 54-95-17

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1		Пуско-наладочные работы форматно-раскроечного станка	1	шт	32 500,00	32 500,00		32 500,00
2		Пуско-наладочные работы кромкооблицовочного станка	1	шт	55 000,00	55 000,00		55 000,00
3		Настройка сверлильно-присадочного станка	1		28 500,00	28 500,00		28 500,00
4		Патрон быстросменный WoodTec (Griggio/Maggi/Masterwood)	5	шт	612,00	3 060,00	122,40	2 937,60
5		Пила дисковая 300*3,2/2,2*30*96 TR-F+10° TCT Grade A Graviton	1	шт	7 078,31	7 078,31	283,13	6 795,18
6		Пила дисковая подрезная 120*2,8-3,6*20*12+12 ATB Grade A Graviton	1	шт	3 370,95	3 370,95	134,84	3 236,11
7	183389	Сверло для сквозных отверстий 5x70x10x20 мм левое Leuco 183389	2	шт	899,00	1 798,00	71,92	1 726,08
8	2100126	Сверло для сквозных отверстий 5x70x10x20 мм правое Leuco 2100126	2	шт	445,00	890,00	35,60	854,40
9	2100189	Сверло для сквозных отверстий 7x70x10x40 мм левое Leuco 2100189	2	шт	512,43	1 024,86	41,00	983,86
10	2100188	Сверло для сквозных отверстий 7x70x10x40 мм правое Leuco 2100188	2	шт	512,43	1 024,86	40,99	983,87
11	2100129	Сверло для сквозных отверстий 8x70x10x32 мм левое Leuco 2100129	2	шт	539,40	1 078,80	43,15	1 035,65
12	2100128	Сверло для сквозных отверстий 8x70x10x32 мм правое Leuco 2100128	2	шт	539,40	1 078,80	43,15	1 035,65
13	2100214	Сверло чашечное 15x70/30x10 мм левое Leuco 2100214	2	шт	768,64	1 537,28	61,49	1 475,79
14	2100213	Сверло чашечное 15x70/30x10 мм правое Leuco 2100213	2	шт	768,64	1 537,28	61,50	1 475,78

Итого: 139 479,14 939,17 138 539,97

В т.ч. НДС (22%): 24 982,62

Итого с НДС: 138 539,97

Всего наименований 14, на сумму 138 539,97 руб.

Сто тридцать восемь тысяч пятьсот тридцать девять рублей 97 копеек

Руководитель

Бухгалтер

Дедик М.А.

расшифровка подписи

расшифровка подписи

